Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	                             «Детский сад № 235»
	ПРИКАЗ
06.10.2015	№ 129/1
«О создании Управляющего совета
МДОУ «Детский сад №235»
   	                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Управляющий Совет МДОУ «Детский сад №235» в следующем составе:
От учреждения:
- заведующий Сергеева Елена Валентиновна
- старший воспитатель Поварова Светлана Евгеньевна
- воспитатель Антоха Елена Юрьевна
- старшая медсестра Ефремова Любовь Аркадьевна
От родителей:
-группа №1 Веселкова Анастасия Андреевна
-группа №2 Лисавичева Анна Михайловна
-группа №3 Воробьёва Татьяна Владимировна
-группа №4 Ушакова Юлия Николаевна
-группа №5 Метенова Марина Николаевна
-группа №6 Крылова Оксана Владимировна
-группа №7 Курылёва Ольга Валентиновна
-группа №8 Семенкова Ирина Николаевна
-группа №9 Амфиногенова Мария митриевна
-группа №10 Махмутова Марина Николаевна
-группа №11 Горева Марина Николаевна
кооптированные члены
- выбираются (предлагаются) на первом заседании Совета МДОУ «Детского сада №235»
2.Назначить первое заседание Управляющего Совета 22.10.2015года.
3. Управляющему Совету МДОУ «Детского сада №235» разработать план работы на 2015-2016 уч. год.
4. Управляющему Совету МДОУ «Детского сада №235» ежегодно информировать об итоговых результатах своей деятельности трудовой коллектив МДОУ «Детского сада №235»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детскй сад №235» 						/ Е.В. Сергеева